
4,25 €

Soit : 3,83 € Pour 9h Soit : 0,4250 €

Nombre d'heures 

centieme

6,50 hrs

6,75 hrs

7,00 hrs

7,25 hrs

7,50 hrs

7,75 hrs

8,00 hrs

8,25 hrs

8,50 hrs

8,75 hrs

9,00 hrs

9,25 hrs

9,50 hrs

9,75 hrs

10,00 hrs

10,25 hrs

10,50 hrs

10,75 hrs

11,00 hrs

11,25 hrs

11,50 hrs

11,75 hrs

12,00 hrs

Ceci reste le minimum pour information

3,51 €

3,19 €

4,78 €

Frais d'entretien en fonction des heures sachant que pour 9h le tarif ne peut etre inférieur 

Tarif frais d'entretien

par heure au-delà de 9h

4,89 €

Indemnité d'entretien - Janvier 2026

4,14 €

3,61 €

3,83 €

3,93 €

Ma grille est calculée sur la base du minimum garanti même au dessous de 9 h d'accueil

3,08 €

 Propriété de Chez Veronalice reproduction interdite - copyright 05/2014

2,76 €

2,87 €

2,98 €

4,04 €

4,25 €

3,29 €

4,68 €

4,99 €

5,10 €

Tous les contrats inférieurs à 6h50 ne peuvent être en dessous des 2,65€ mais peuvent tout à fait être au 

dessus puisque c'est un minimum

3,72 €

 à 90% du minimum garantie qui est de:

4,36 €

4,46 €

4,57 €

3,40 €


